provincialibus et generalibus conciliis editis et edendis constitua

tionibus quibus omnibus et si de illis eorumque totis tenoribus

specifica et expressa ac de verbo ad verbum non autem per

clausulas générales idem importantes expressio ad hoc servanda

foret illis alias in suo robore permansuris hac vice duntaxat

specialiter et expresse derogamus cseterisque contrariis quibus-

cumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
noslrœ erectionis institutionis suppressionis extinctionis unionis

incorporationis indulti reservationis concessionis assignationis

decreti et derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire,

si quis autem hoc attentare prœsumpserit indignationem Omni-
potentis Dei ac Beatorum Pétri et Pauli Apostolorum éjus se

noverit incursurum.

Datum Romse apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarna-

tionis Dominicas millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto

Kalendis Octobris Pontificatus nostri anno quinto.

Pro eminentissimo Domino Gardinali Barberino summatore.

J. Giampinus,

J. Gatallus.

BULLE
NOMMANT MGR DE LAVAL A L'ÉVÊCHÉ DE QUÉBEC : OCTOBRE 1674

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei, Venerabili Fratri

Francisco Episcopo Quebecensi nuper de Petrœa Salutem et

Apostolicam Benedictionem Romani Pontificis quem pastor ille

cœlestis Episcopus animarum potestatis plenitudine sibi tradita,

Ecclesiis prœtulit universis sollicitudo requirit ut circa cujus-

libct Ecclesiœ statum vigilanter excogitet, sicque prospiciat
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diligenter, quod per ejus providentiam circumspectat ; nunc per

simplicis provisionis offîcium quandoque vero per translationis

mirtisterium accommode pro ut personarum, locorum et tenu

porum qualitate exigit, etipsarum Ecclesiarum utilitas persuadet

ecclesiis singulis pastor accédât idoneus, et rector providus

deputatur, qui populum sibi creditum salubriter dirigat, et boua
ecclesiœ sibi commissœ non solum gubernet utiliter sed etiam

multimodis efferat incrementis. Sane Ecclesia Quebecensis

nuper parochialis Ecclesia sub invocatione beatseMarise Virginis

et Sancti Lndovici Oppidi de Québec, quod quidem Oppidum nos

hodie ad supplicationem Gharissimi in Ghristo filii nostri Ludo-
vici Francorum et Navarrœ Régis Ghristianissimi in civitatem, pa-

rochialem vero ecclesiam hujusmodi illius titulo et denommatione
parochialis ecclesiœ in ea perpetuo suppressis et extinctis in

Cathedralem Ecclesiam Sedi Apostolicœ immédiate subjeclam de
Venerabilium Fratrum nostrorum consilio et apostolicœ potes-